®

=N\

Produkt-Datenblatt

Mode mit System

N\

N\

N\

Mode mit System

®

Passt sich dank der Super-Stretch-Qualitat perfekt an
Weich, leicht und atmungsaktiv
5-Pocket (2 Gesaltaschen und 3 Zier-Taschen vorne)

Modell 608 66 10
66% Baumwolle 32% Polyester 2% Spandex, 260 g/m?

Pflegehinweis: T2 %X =2 I

STANDARD
100

22.HDE.86266
Hohenstein HTTI

608 66 10
weiB

MaRtabelle Artikel 608

GroRe
Taillenbreite
Huftbreite
Kniehohe
Wade
Schrittidange
Bundhéhe
Gesaltasche

44
44,2
51,5
19,4
19,4
77,0
45

15

46
46,2
53,5
20,1
20,1
77,0
4,5

15

48
48,2
55,5
20,8
20,8
77,0
4,5

16

50
50,2
57,5
215
215
77,0
45

16

52
52,2
59,5
222
22,2
77,0
4,5

16

54 56 58
54,2 56,2 58,2
61,5 63,5 65,5
22,9 23,6 24,3
229 23,6 243
77,0 77,0 77,0
45 45 45

16 16 16



