



Damen Jeans Curvy | 608

Passt sich dank der Super-Stretch-Qualität perfekt an
Weich, leicht und atmungsaktiv
5-Pocket (2 Gesäßtaschen und 3 Zier-Taschen vorne)

Modell 608 66 10
66% Baumwolle 32% Polyester 2% Spandex, 260 g/m²

Pflegehinweis:



STANDARD
100

22.HDE.86266
Hohenstein HTTI



608 66 10
weiß

Maßtabelle Artikel 608

Größe	44	46	48	50	52	54	56	58
Taillenbreite	44,2	46,2	48,2	50,2	52,2	54,2	56,2	58,2
Hüftbreite	51,5	53,5	55,5	57,5	59,5	61,5	63,5	65,5
Kniehöhe	19,4	20,1	20,8	21,5	22,2	22,9	23,6	24,3
Wade	19,4	20,1	20,8	21,5	22,2	22,9	23,6	24,3
Schrittänge	77,0	77,0	77,0	77,0	77,0	77,0	77,0	77,0
Bundhöhe	4,5	4,5	4,5	4,5	4,5	4,5	4,5	4,5
Gesäßtasche	15	15	16	16	16	16	16	16